

Paimionjoki-yhdistys ry sääntömääräinen syyskokous

Aika torstai 8.12.2022 klo 15.00

Paikka Marttilan kunnantalo, valtuustosalii, Härkätie 773, 21490 MARTTILA
ja Teams-etäyhteys

Paikalla varsinaisten jäsenten syyskokousedustajat

Someron kaupunki, Sami Suikkanen (Teams)
Kosken TI kunta, Henri Partanen
Marttilan kunta, Tapani Yli-Mattila
Pöytyän kunta, Sinikka Hutko (Teams)
MTK-Tarvasjoki ry, Janne Sipilä (varalla Jari Tahila)
MTK-Paimio ry, Kati Suominen (varajäsen)
Someron vesiensuojeluyhdistys ry, Juho Raulo (Teams)
Lounais-Suomen kalatalousalue, Matti Yrjövuori
Suomen Luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri, Hannu Klemola (Teams)

Paikalla hallituksen jäsenet, jotka eivät ole syyskokousedustajia

Antti Leino, Someron kaupunki (Teams)
Carita Maisila, Marttilan kunta
Timo Virta, Paimion kaupunki
Matti Tilkanen, Pöytyän kunta
Matti Metsistö, Liedon kaupunki
Laura Hannula, Sauvon kunta (Teams, varajäsen)
Anton Simolin, Paimion seudun ympäristöyhdistys

sekä hallituksen ulkopuolisena

Marjukka Kulmala (Paimionjoki-yhdistys, toiminnanjohtaja, hallituksen sihteeri)
Henna Juntunen (Paimionjoki-yhdistys, ympäristöhoitaja)
Kristiina Kuusisto (Paimionjoki-yhdistys, harjoittelija)
Mikko Tegel (Paimionjoki-palkinnon saaja)

Poissa varsinaisten jäsenten syyskokousedustajat

Paimion kaupunki, Liisa Tommila (varalla Tuomas Hyssälä)
Liedon kaupunki, Antti Kärpijoki (varalla Juha Marjomaa)
Sauvon kunta, Satu Simelius (varalla Markus Vähä-Piikkiö)
Koskienergia Oy, Hannu Ruotsalainen
MTK-Somero ry, Totti Nuoritalo (varalla Lasse Näykki)
Painion hoitoyhdistys ry, Johannes Gullichsen
Paimion seudun ympäristöyhdistys ry, Janne Tolonen
Westas Group Oy, Pekka Kopra

Poissa hallituksen jäsenet, jotka eivät ole syyskokousedustajia

Mikko Salmi, Kosken TI kunta (varajäsen)
Matti Mäkitalo, MTK-Tarvasjoki (varalla Juha Seppä)

Poissa kannatusjäsenet

Turun kaupunki, Olli-Pekka Mäki (varalla Liisa Vainio)

Ennen kokouksen alkua julkistettiin vuoden 2022 Paimionjoki-palkinnon saaja, joka oli Mikko Tegel Marttilasta.

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Yhdistyksen puheenjohtaja Henri Partanen avasi kokouksen klo 15.15 ja todettiin läsnäolijat.

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa

Asia: Sääntöjen mukaan: ”Yhdistyksen kokouksessa jäsenellä on yksi ääni kutakin perusmaksuysikköä kohden. Kukaan ei kuitenkaan saa kokouksessa äänestää suuremmalla äänimäärällä kuin yhdellä viidesosalla (1/5) kokouksessa edustettuna olevasta yhteenlasketusta äänimäärästä. Kannattavalla jäsenellä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.”

Päätös: Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Henri Partanen ja tarvittaessa myös ääntenlaskijoina toimiviksi pöytäkirjantarkastajiksi Tapani Yli-Mattila ja Janne Sipilä. Sihteeriksi valittiin toiminnanjohtaja.

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Asia: Sääntöjen mukaan: ”Kokous on kutsuttava koolle aikaisintaan 4 viikkoa ja viimeistään 2 viikkoa ennen kokousta sähköpostitse lähetettävillä kutsuilla.”

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Päätös: Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5 Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023

Päätös: Toiminnanjohtajan esiteltyä toimintasuunnitelman päätettiin lisätä siihen maininta muiden toimijoiden tukemisesta näiden omien jokipolkujen hoidossa ja lisäksi korjattiin on-sanan puuttuminen kohdassa, jossa kerrottiin vieraslajeista ja keltalammikista tiedottamisesta. Tämän jälkeen vahvistettiin hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi sekä talousarvioksi vuodelle 2023 (Liite 1).

6 Vahvistetaan perusmaksuysikön ja kannatusmaksujen suuruus vuodelle 2023

Päätös: Vahvistettiin hallituksen esitys perusmaksuysikön ja kannatusjäsenmaksun säilyttämisestä ennallaan vuonna 2023 perusmaksuysikön ollessa 100 € ja Turun kaupungin kannatusjäsenmaksun 1500 €.

7 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varatoiminnantarkastajat

Päätös: Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2023 valittiin Aulis Kankare ja Teuvo Aaltonen sekä varatoiminnantarkastajiksi Airi Paija ja Joni Rintamaa.

8 Muut kokouskutsussa mainitut asiat

Muita asioita ei ollut


9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.46.

Allekirjoitukset



Henri Partanen, puheenjohtaja



Marjukka Kulmala, sihteeri



Tapani Yli-Mattila, pöytäkirjantarkastaja



Janne Sipilä, pöytäkirjantarkastaja

Liite 1. Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023.

